LEJE NDERTIMI PER RESORTIN TURISTIK "COAST TO COAST", FAZA 1, GJILEKE, BASHKIA HIMARE
ME ZHVILLUES: "COAST TO COAST" Sh.p.k

PLANI | VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:250
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POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:1000

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

SIPERFAQJA E PERGJITHSHME E TRUALLIT PER HOTELIN, FAZA I: 11111 M2
SIPERFAQJA E TRUALLIT E ZENE NGA STRUKTURA (GJURMA), FAZA I. 2 375 M2
SIPERFAQJA E PERGJITHSHME E NDERTIMIT MBI TOKE, FAZA I: 4 371 M2
SIPERFAQJA E PERGJITHSHME E NDERTIMIT MBI DHE NEN TOKE, FAZA I 8 907 M2
KOEFICIENTI | SHFRYTEZIMIT TE TRUALLIT PER NDERTIM, FAZA . 21 %
KOEFICIENTI | SHFRYTEZIMIT TE TRUALLIT PER RRUGE E HAPESIRA PUBLIKE, FAZA I 79 %
INTENSITETI | NDERTIMIT, FAZA I 0.39
LARTESIA MAKSIMALE E STRUKTURES NGA NIVELI | KUOTES SE SISTEMIMIT 11 M

NUMRI | KATEVE MBI TOKE 1,23 K
NUMRI | KATEVE NEN TOKE 12K

TREGUES TEKNIK:

ZONA KADASTRALE NR 1739

NR. PASURIE NE FAZEN |: 68/1;1/192; 1/189; 1/193; 1/190; 1/185/2; 1/181/2(81.2m2); 1/180/2(533.8m?); 1/184; 1/188; 1/187
KUFIZIMET:

Veri: pasurite me nr pasurie 1/179; 1/183 — === KUFIRI | PRONES

Lindje: pasurite me nr pasurie 1/185/1, 1194 .

Jug: orone shtet NDERTIM NENTOKE
Perendim: rruge

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

KRYETARITK.K. T

— /

. EDI RAMA

Znj. BELINDA BAL

\\ \M\ 7 & ALy \m\ &\ 5 %)

FONS

r~
=

Ministér i Infrastrukturés dhie Energjisé

/,-’,

p-

Miratuar me Vendim té€ KKT Nr.12, Daté 10/ 06 /2021

LEJE NDERTIMI PER RESORTIN TURISTIK
"COAST TO COAST", FAZA 1, GJILEKE, BASHKIA HIMARE
ME ZHVILLUES: "COAST TO COAST" Sh.p.k

EMERTIMI | FLETES: PLANVENDOSJA E PERGJITHSHME
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